24 CÔNG BÁO Số 23 - 15 - 8 - 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 3557/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về thành lập Ban ðiều hành thực hiện ðề án: “Chỉ ñạo ñiểm các hình thức

phổ biến, giáo dục pháp luật có hiệu quả trong giai ñoạn hiện nay”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 666/Qð-BTP ngày 08 tháng 12 năm 2004 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp về thực hiện ðề án: “Chỉ ñạo ñiểm các hình thức phổ biến, giáo dục pháp

luật có hiệu quả trong giai ñoạn hiện nay”;

Thực hiện Kế hoạch số 2891/KH-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2006 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về triển khai ðề án: “Chỉ ñạo ñiểm các hình thức

phổ biến, giáo dục pháp luật có hiệu quả trong giai ñoạn hiện nay”;

Xét ñề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 2149/TTr-STP ngày 29 tháng 6 năm 2006,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay thành lập Ban ðiều hành ðề án: “Chỉ ñạo ñiểm các hình thức phổ biến,

giáo dục pháp luật có hiệu quả trong giai ñoạn hiện nay”, gồm các Ông, Bà sau ñây:

1. Ông Nguyễn Thành Tài, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban;

2. Bà Nguyễn Nguyệt Huệ, Phó Giám ñốc Sở Tư pháp, Phó Trưởng Ban Thường trực;

3. Ông Lê Văn Làm, Phó Trưởng Phòng Công chức - Viên chức, Sở Nội vụ, thành viên;

4. Ông Trần Khắc Huy, Chuyên viên Sở Giáo dục và ðào tạo, thành viên;

5. Ông Lê ðại Dương, ðội phó ðội Pháp chế, Văn phòng Công an thành phố, thành viên;

6. Ông Trần Văn Hùng, ðại tá Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố, thành viên;

Số 23 - 15 - 8 - 2006 CÔNG BÁO 25

7. Ông Trần Hồng Sơn, Chuyên viên Ban Thi ñua Chính sách, Liên ñoàn Lao

ñộng thành phố, thành viên;

8. Ông Nguyễn Minh Nhựt, Ủy viên Thường vụ, Trưởng Ban Tư tưởng - Văn

hóa, Thành ñoàn thành phố, thành viên.

ðiều 2. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban ðiều hành thực hiện ðề án gồm các

Ông, Bà sau ñây:

1. Ông Dương ðình Thọ, Trưởng Phòng Tuyên truyền, Sở Tư pháp, Tổ trưởng;

2. Ông ðặng Hợp Thành, Chuyên viên Sở Tư pháp, thành viên;

3. Bà Trịnh Thị Thanh Hương, Chuyên viên Sở Tư pháp, thành viên.

ðiều 3. Ban ðiều hành thực hiện ðề án có nhiệm vụ và quyền hạn sau ñây:

1. Lập kế hoạch chi tiết hàng năm, phối hợp với các cơ quan ñể thực hiện các

nội dung của ðề án theo phân công tại Kế hoạch số 2891/KH-UBND ngày 09 tháng 5

năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố về triển khai ðề án: “Chỉ ñạo ñiểm các

hình thức phổ biến, giáo dục pháp luật có hiệu quả trong giai ñoạn hiện nay”.

2. Hướng dẫn, kiểm tra các ñơn vị, ñịa phương ñược chọn làm ñiểm thực hiện

các nội dung trong Kế hoạch số 2891/KH-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2006 của Ủy

ban nhân dân thành phố.

3. Tổ chức nghiệm thu, ñánh giá kết quả thực hiện ñề án và báo cáo về Ban Chỉ

ñạo ðề án Trung ương theo quy ñịnh.

4. Văn bản do Trưởng Ban ñiều hành ðề án ký tên ñược ñóng dấu Ủy ban nhân

dân thành phố.

Phó Trưởng Ban Thường trực ký tên ñược ñóng dấu Sở Tư pháp thành phố.

ðiều 4. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 5. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở - ngành thành phố,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện có liên quan, các Ông, Bà có tên tại ðiều

1 và ðiều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải